[bookmark: _GoBack]五里府发〔2024〕28号

黔江区五里镇人民政府
关于成立2024年黔江区五里镇“四好农村路”建设项目安全生产管理机构及人员任命的通知

各村社区、各站、办、所、中心：
为了加强五里镇集镇至深溪河窄道路拓宽工程、五里社区大堡至杨柳池道路拓宽工程两个黔江区“四好农村路”建设项目安全生产，确保项目建设安全。经研究，成立镇“四好农村路”建设项目安全生产管理机构，成员如下：
组长：邬忠良    镇党委副书记
成员：成应嵩    镇农业服务中心负责人
      刘朝烈    镇平安办负责人
      吴建华    镇农业服务中心工作人员
      王成明    五里社区综合服务专干
      冉茂祥    甘溪村综合服务专干
特此通知

黔江区五里镇人民政府
2024年7月18日

   黔江区五里镇党政办公室                  2024年7月18日印
1